Greşeala principală—a zis ora torul—
este că guvernul n 'a fost pregătit de
rësboiu şi a vrut numai să spărie pe
Buri.

:

Un notar nevrednic.

(roresp. part. a „Trib, Pop")
Trei deputaţinni pentru notarul Tomek. —

Tomok Ferencjs la bal cu Ana Vlaicu Urgisitul
comunei Olobureu, — Necinstirea lithiei — ţi a sf.
icoane.

15/27 Ianuarie 1900.

încă In 30 Dacaruvre a. tr. s'au du3 la
dl vica-eomite î i Lugoş în frunte cu acusa-
tul no. ar din Globureu Tomek Ferencz şi
alţi 6 părtinitori ai acestuia, ca să pună o
vorbă bună pentru dîasul şi să arate, că.
vezi Doamne ! om mal Іішііс ea el de fel
nu mal există.